«أَحِلُّ الذَّهَبُ وَالْحَرِيرُ لِلنِّسَاءِ وَأُمَّتِي وَحَرَّمَ عَلَيَّ ذُكُورَهُمَا»

ترجمه: طلا و ابریشم برای زنان اتمم حلال و برای مردان اتمم حرام شده است.

بناءً از هر نظری که اطمینانت را حاصل می کند، پیروی کن الله با شما باشد!

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

13 صفر 1445 هـ.ق.

29 سبتمبر 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام